РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

15 июля 2022 года                                                                                           Дело № 2-549/1/2022
                                                                                                УИД: 16MS0159-01-2022-001046-41

Суд в составе мирового судьи судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ Гатауллин Р.Р.,
при ведении протокола судебного заседания секретарём Набиуллиной А.У.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ФИО к ООО «…..» о возложении обязанности  произвести перерасчет платы за холодную воду, исключив задолженность в размере 1 252 рубля 62 копейки.
руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:
Иск ФИОк ООО «..» о возложении обязанности  произвести перерасчет платы за холодную воду, исключив задолженность в размере 1 252 рубля 62 копейки  – удовлетворить.
Обязать ООО «…» произвести перерасчет платы за холодную воду, исключив задолженность в размере 1 252 (одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 62 копейки, а также расходы по оплате госпошлины в размере 400 рублей.
Разъяснить лицам, участвующим в деле, что в соответствии с частью 4 статьи 199 ГПК РФ лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, не присутствовавшие – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
При этом мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Настоящее решение может быть обжаловано в Мамадышский районный суд РТ в течение 01 (одного) месяца со дня его принятия в окончательной форме в порядке статьи 321 ГПК РФ путём подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 1 по Мамадышскому судебному району РТ.

Мировой судья                                     /подпись/                                                                     Гатауллин Р.Р.

Верно.
Мировой судья                                                                                                                          Гатауллин Р.Р.

Определение вступило в законную силу ______/_______/2022 года.

Мировой судья                           	                                                                                         Гатауллин Р.Р.